
Wijzigingsbesluit Bijlage bij Beleidsregel voor bekostiging lokalen 

bewegingsonderwijs gemeente Borsele 2017 

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

Gelezen het voorstel van 4 november 2024, met als onderwerp indexering 2025 normbedragen Veror- 

dening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Borsele en Bijlage bij Beleidsregel voor bekos- 

tiging lokalen bewegingsonderwijs gemeente Borsele 2017; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de wijziging van Bijlage bij Beleidsregel voor bekostiging lokalen bewegingsonderwijs 

gemeente Borsele 2017 

A 

  

Tabel 3. Bekostigingsbedragen gebruik lokalen bewegingsonderwijs komt de tabel te luiden: 

  

Variabel bedrag Vast bedrag Stichtingsjaar en omvang 

Tot 1987 

€ 491 € 3.530 - < 90 m2 

€ 542 € 4.529 - 90-130 m2 

€ 585 € 4.952 - 130-170 m2 

€ 641 € 4.726 - 170-190 m2 

€ 706 € 4.527 - 190-230 m2 

€ 790 € 5.123 - > 230 m2 

Vanaf 1987 

€ 718 € 4.067 - >= 252 m2 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Borsele op 12 

november 2024. 

Nr. 528185 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Borsele 

Gemeenteblad 2024 nr. 528185 17 december 2024 1 


